

FACTURE: 92167624 Du: 05.10.2023

**Client**

SI CONTACT  
110 RUE EMILIEN GAUTHIER  
13090 AIX EN PROVENCE  
France

**Adresse de facturation**

SI CONTACT  
  
ZAC DE L ENFANT  
110 RUE EMILIEN GAUTHIER  
13090 AIX EN PROVENCE  
France

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
N° de Commande: 56314920 du 05.10.2023						
Référence: DEV0182903						
N° de Bon de Livraison: 85879370 du 05.10.2023						
SI CONTACT 110 RUE EMILIEN GAUTHIER 13090 AIX EN PROVENCE						
	459323	POS L/12 70F STIC REC 76X76 ASS BP1323	16,16	2	32,32	20,00
	384974	OXF B/200 ENV AUTO 90G 162X229 950SC	16,22	2	32,44	20,00
	175023	FEL REPOSE PIEDS OFFICESUIT 8035001	44,34	1	44,34	20,00
	259503	WND B100 TROMB POLIE GALV 30MM FTB300273	0,40	2	0,80	20,00
	525746	ESD BOITE ARCHIVES BOXY 200 128701	1,82	100	182,00	20,00
Sous-Total					291,90	

Base TVA	TVA %	TVA Total
291,90	20,00	58,38
Total TVA:		58,38

Total HT	291,90
Total Produit HT	291,90
Montant TTC (EUR):	350,28

Règlement: CTAC Traite Acceptée d#office  
Délai de paiement: 30 jours fin de mois le 15  
Condition d'escompte: 0,3% par mois

Date d'échéance: 15.12.2023  
Pénalité de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal  
Indemnité forfaitaire de recouvrement: 40 Euros